Приложение № 10

к Постановлению № 02 от 09.01.2025г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении

«___» _______________ 20__ г.

        (дата составления)

Я, ___________________________________________________________________________

  (должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего определение)

изучив материалы дела об административном правонарушении, предусмотренном

ст.______ Закона Санкт-Петербурга от 31.05.2010 года № 273-70 «Об административных

правонарушениях в Санкт-Петербурге», протокол от «___» ____________ 20__ г. №_______

на ___________________________________________________________________________

     (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, занятость

_____________________________________________________________________________

      лица, в отношении которого возбуждено дело об административном

_____________________________________________________________________________

                              правонарушении)

о совершении _________________________________________________________________

                    (дата, время, место и существо административного

_____________________________________________________________________________

                    правонарушения согласно протоколу)

_____________________________________________________________________________,

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение дела об административном правонарушении в установленный срок

невозможно, в связи ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

       (указываются основания, предусмотренные ч. 2 ст. 29.6 КоАП РФ)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На основании изложенного и руководствуясь ч. 2 ст. 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Срок рассмотрения дела об административном правонарушении,

предусмотренном ст. __________ КоАП РФ, протокол от «___» __________ 20__ г.

№ ________ продлить до «___» _________ 20__ г.

2. В целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела об

административном правонарушении ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

    (указываются обстоятельства, подлежащие дополнительному выяснению,

_____________________________________________________________________________

                  дополнительные процессуальные действия)

О принятом решении уведомить заинтересованных лиц: _______________________

_____________________________________________________________________________

(указываются лица, которых необходимо проинформировать о принятом решении)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________          ____________         ____________

            (должность, ФИО)                                   (подпись)                    (дата)

consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F1C28365i7E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B4392D564928121B1F1C28365i7E
consultantplus://offline/ref=CE1BC06F6722906488B9F10AC36CBCD9809DA2C551D4F45AF9E846679B64i3E